PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

D E_C L A R A ç Ã o

Declaro que as taxas de aprovação das Plantas de
Divisão, devidas nos Processos nºs. 3.888 e 3,889/89, importam
em CR$.60.277,33 (sessenta mil, duzentos e setenta e sete cru—

zeiros e trinta e três centavos).

Campo Largo, 25 de maio de 1990.

JERONYMO A; O'COLTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DOPARANÁ

L A U D O D E A V A L I A Ç Ã 0
Nº 051£9O

A Comissão Permanente de Avaliação, reunida em 22 de maio

[...]

Magdalena Sovierzoski, Ernesto Estanislau Guerchewski, José Da;
lei Guerchewski, Rosely maria Guerchewski, Geraldo Luiz Guerchewski
e Rosa Sovierzoski, conforme matrícula nº 9.619 do Cartório de Re—

gistro de Imóveis da Comarca de Campo Largo, pelo valor de '
&& 65.000,00 (sessenta e cinco mil cruzeiros) referente a 1.536,49
BTNS, considerando & BTNf do dia 22 de maio de 1990 cujo valor é de
08 42,3041.